



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ : ΒΕΛΤΙΩΣΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΡΟΜΟΥ ΝΕΔΟΝΤΑΣ
ΑΣΠΡΟΧΩΜΑ ΘΟΥΡΙΑ ΚΑΙ 82ης ΕΘΝ. ΟΔΟΥ,
ΤΜΗΜΑ ΑΣΠΡΟΧΩΜΑ - ΚΟΜΒΟΣ ΜΟΡΕΑ

ΠΡΟΥΠ/ΣΜΟΣ : 600.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησ	Μον άδα	Ποσότητ α	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
1	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 3,00 m	ΟΔΟ-2151	m³	180,00	5,00	900,00	
	B-29	Σκυροδέματα						
2	B-29.3	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20						
3	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m³	150,00	94,20	14.130,00	
							Σ(Α)	15.030,00
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
4	Γ-5	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.B	m³	100,00	90,00	9.000,00	
							Σ(Γ)	9.000,00
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						
	Δ-2	ασφαλτικού οδοστρώματος						
5	Δ-2.1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm	ΟΔΟ-1132	m²	20.000,00	1,15	23.000,00	
6	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΟΔΟ-4120	m²	20.000,00	0,45	9.000,00	
7	Δ-6	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλ. πάχους	ΟΔΟ-4421.B	ton	200,00	106,80	21.360,00	
	Δ-8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας πάχους 0,05 m						
8	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.B	m²	15.000,00	8,10	121.500,00	
9	Δ-9.1	Αντιολισθηρή στρώση 0,04 μ με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521.B	m²	5.000,00	9,12	45.600,00	
							Σ(Δ)	220.460,00
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ						
		ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΧΑΙΤΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΣΑΟ)						
	E-1.1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2						
10	E1.1.6	Στηθαίο ικαν. σύγκρ. N2 λειτουργικού πλάτους W2	ΟΔΟ 2653	M.M.	560,00	45,00	25.200,00	

[illegible]